
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до «Цільової Програми захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у 

Броварській міській територіальній громаді  на 2022-2026 роки»

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.09.2017 №733 «Про затвердження Положення про 
організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних 
ситуацій та організації зв’язку у сфері цивільного захисту» (зі змінами), 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів  масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до «Цільової Програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у Броварській 
міській територіальній громаді на 2022-2026 роки», затвердженої рішенням  
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23.12.2021 
№622-19-08 (далі-Програма), такі зміни:

1.1. В підпунктах 6.10.1, 6.10.2, 6.10.3, 6.10.4 пункту 6.10 розділу 6 
програми доповнити перелік виконавців словами «Управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Броварського району Київської області».

1.2. Додаток до Програми «Передбачувані обсяги фінансування 
Програми» викласти в новій редакції, що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА.

 Міський голова        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.01.2024
№ 1487-64-08


